СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2018                                                                                     № 3
п. Светлый
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва на 2018-2019 г.
             В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Светлый, Уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий график приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва:

	Ф.И.О. депутата
	Время приема

	Лапикова Н.М.
	Первый четверг октября 2018 г. с 18 до 19 часов

	Суханова Л.В.
	Первый четверг ноября 2018 г. с 18 до 19 часов

	Лазаренко В.А.
	Первый четверг декабря 2018 г. с 18 до 19 часов

	Кабанова Т.В.
	Первый четверг января 2019 г. с 18 до 19 часов

	Казымов Р.Ш.
	Первый четверг февраля 2019 г. с 18 до 19 часов

	Постникова Л.А.
	Первый четверг марта 2019 г. с 18 до 19 часов

	Румянцева Т.Б.
	Первый четверг апреля 2019 г. с 18 до 19 часов

	Ромашкина Г.Д.
	Первый четверг мая 2019 г. с 18 до 19 часов

	Владимирова Н.В.
	Первый четверг июня 2019 г. с 18 до 19 часов

	Киболова О.В.
	Первый четверг июля 2019 г. с 18 до 19 часов

	Лапикова Н.М.
	Первый четверг августа 2019 г. с 18 до 19 часов

	Суханова Л.В.
	Первый четверг сентября 2019 г. с 18 до 19 часов

	Лазаренко В.А.
	Первый четверг октября  2019 г. с 18 до 19 часов

	Кабанова Т.В.
	Первый четверг ноября  2019 г. с 18 до 19 часов

	Казымов Р.Ш.
	Первый четверг декабря  2019 г. с 18 до 19 часов

1. Настоящее решение опубликовать в печатном печатное издание органов местного самоуправления сельского поселения Светлый  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
(Глава поселения )                                                           Ф.К. Шагимухаметов